Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Chapelure Hammermiihle, sans gluten (Art. n°: 60740)

|

[

Chapelure Hammermiihle, sans gluten

Ingrédients

farine de mais, farine de riz, fécule de pomme de terre, huile de tournesol, JAUNE DOEUF
poudre, sel de mer, emulsifiant Iécithine de SOJA, épaississant farine de guar, agent de
levage sodium

Peut contenir des traces de: LAIT, NOIX ET DERIVES, SESAME, LUPIN

Allergénes
Contient:OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJA ET DERIVES
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